
 Zarządzenie Nr OB.0050.318.2014 

Wójta Gminy Suchy Dąb  

z dnia 14 sierpnia 2014 roku 
 

 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Suchym Dębie. 

 

 

Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) -  

 

zarządzam, co następuje 

 

§1 

Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Suchym Dębie, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§2 

Zobowiązuję Sekretarza Gminy do zapoznania z Regulaminu Organizacyjnym Urzędu Gminy 

w Suchym Dębie wszystkich pracowników Urzędu. 

 

§3 

Traci moc Zarządzenie Nr 57.2011 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 22 sierpnia 2011 roku  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Suchym Dębie. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


